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

Schody pravděpodobně kamenné 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY 
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Dveře pravděpodobně dřevěné, náplňové 

Okna plastová 

Podlahy obytných místností pravděpodobně prkno, pvc 

Podlahy ostatních místností pravděpodobně dlažba, beton 

Vytápění pravděpodobně ÚT na plyn, event. lokální plynové 

Elektroinstalace ano 

Bleskosvod ano 

Rozvod vody pravděpodobně ano 

Zdroj teplé vody pravděpodobně ele. boiler, event. komb. plynový 

Instalace plynu ano 

Kanalizace pravděpodobně veřejná 

Vybavení kuchyně pravděpodobně kuch. linka, sporák, dřez 

Vnitřní vybavení pravděpodobně vana, umyvadlo, WC 

Záchod ano 
  

 

 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY  

Zastavěná plocha [m2] 105 

Obestavěný prostor [m]3 906,00 

Jednotková cena (JC) [Kč/m]3 4 000 

Reprodukční hodnota (RC) Kč 3 624 000 

Stáří roků 90 

Další životnost roků 80 

Opotřebení odhadem % 40,00 

Věcná hodnota (VH) Kč 2 174 400 

 

Výpočet věcné hodnoty ostatních staveb 

Název Parc. číslo OP JC RC Opotřebení VH 

  m3 Kč/m3 Kč % Kč 

Garáž 1700 50,00 3 500 175 000 50,00 87 500 

 Popis: Garáž na pozemku p.č. 1700, zděná konstrukce, plochá střecha. 

Zděná stavba/sklad/kůlna 1700 60,00 3 000 180 000 50,00 90 000 

 Popis: Zděná kůlna na pozemku p.č. 1700, sloužící pravděpodobně jako skladový prostor. Zděná 

konstrukce, plochá střecha. 

Věcná hodnota ostatních staveb celkem 177 500 

Kč 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Jedná se o parcely 1700, 1701 zapsané na LV č. 55, k.ú. Děčín [624926], obec Děčín. Pozemky jsou  mírně 

svažité, oplocené a tvoří funkční celek. Pozemek p.č. 1700 částečně zastavěn č.p. 964 a objekty bez č.p. 

(garáž, kůlna), Zbylá část pozemku p.č. 1700 a pozemek p.č. 1701 využívána jako dvůr resp. zahrada. 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Pozemky jsou přístupné z veřejné komunikace. Možnost napojení na rozvod ele. energie, vodu z řadu, veř. 

kanalizaci, plyn (zdroj: CUZK.cz). V lokalitě se pozemky obchodují za cenu od 400 - 1400,-Kč/m2. 

Znalcem byla stanovena cena ve výši 1200,-Kč/m2 u parcely č. 1700 a 400,-Kč/m2 u p.č. 1701. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra 

m2 

Jednotková cena 

Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 

pozemku Kč 
zahrada 1701 356 400 5/8 142 400 

zastavěná plocha a nádvoří 1700 352 1 200 5/8 422 400 

Celková výměra pozemků: 708,00 Hodnota pozemků celkem: 564 800 
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VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
 

 

 

Lokalita 1 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

200,00 430,00  4 100 000 20 500 0,95 19 475 

Dům na Teplické ulici v Děčíně.V domě je možné vybudovat ještě dvě bytové jednotky. Nyní je zde jedna bytová 

jednotka o velikosti 3kk. Ta se nachází ve 3NP. K tomuto bytu patří krásná venkovní terasa . Celý dům vytápěn 

plynovým kotlem, ale v tomto vrchním bytě možnost přitopit krbem . Ve 2 NP je společenská místnost s 

krbem,posezením pod světlíkem. Dále tři pokoje a malá kuchyňka. V 1NP jsou 2 větší pokoje pokoje plus kotelna a 

sklep. Nutno vidět. U domu mala terasová zahrada a kryté stání pro auto.Dům bude kompletně vyklizen.Vhodné využít 

jako více generační dům. 

 
 

 

 

 Hodnocení:Poloha u hlavní silnice. 

Lokalita 2 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

250,00 145,00  3 500 000 14 000 1,04 14 560 

Rodinný dům v Děčíně - Boleticích nad Labem, ul. Vítězství. Jsou zde čtyři samostatné bytové jednotky a nebytový 

prostor, které Vám zajistí pohodlné vícegenerační bydlení se zachováním soukromí a možností propojení s komerčním 

využitím. Každá bytová jednotka má vlastní elektroměr, plynoměr a vodoměr. Topení a ohřev TUV je v bytech řešen 

vlastním plynovým kotlem a radiátory. V prvním patře je byt 2+1 o výměře 56,4 m2 a byt 3+1 o výměře 54,5 m2. Ve 

druhém byt 1+1 (38,6 m2) a 3+1 (72,6 m2). Nebytový prostor s velkými výlohami a vlastním vstupem z ulice o celkové 

výměře 103 m2 se nachází v přízemí domu. Dům je podsklepený. Naleznete zde veškerou občanskou vybavenost. 

 
 

 

 

 Hodnocení:Horší lokalita, horší. tech. stav. 
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Lokalita 3 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

181,00 2 035,00  2 800 000 15 469 0,95 14 695 

Rodinný dům s pozemky o celkové výměře 2035 m2 v klidné části obce Děčín - Loubí. Dům má dispozici 2x 2+1 a je 

tedy vhodný i pro vícegenerační bydlení. Má plastová okna a stejně tak vstupní dveře a dveře na terasy, které nabízí 

hned dvě. A stejně tak koupelny, kdy jedna je se sprchovým koutem a druhá s vanou. Dům je podsklepený, v podkroví 

s jednou místností, komorou a dalšími půdními prostory. Je napojen na veřejný vodovodní řad i kanalizaci. Vytápěn 

je v každém podlaží krbovými kamny v kombinaci s el. přímotopy. O ohřev vody se stará bojler (2x). Dům bude 

vyžadovat rekonstrukce. K dispozici také dvě kůlny u domu. Velkorysá zahrada v těsném kontaktu s lesem nabízí 

mnoho možností využití. Jedná se o klidné místo v blízkosti centra města - autem pouhé dvě minuty jízdy. 

 
 

 

 

 Hodnocení:Větší výměra pozemků. 

 

VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
Minimální jednotková cena 14 560 Kč/m2 Minimální cena: 3 348 800 Kč 
Průměrná jednotková cena 16 243 Kč/m2 Průměrná cena 3 736 000 Kč 
Maximální jednotková cena 19 475 Kč/m2 Maximální cena 4 479 300 Kč 
Stanovená jednotková cena 16 243 Kč/m2 Porovnávací hodnota 3 735 890 Kč 
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Obvyklá cena nemovitostí, objektu k bydlení č.p. 964 vč. parcel č.1700 a p.č. 1701 vše zapsané na LV č. 55, 

k.ú. Děčín [624926], obec Děčín byla odhadnuta ve výši 3.800.000,- Kč (slovy : 

třimilionyosmsettisíckorunčeských). Stanovená obvyklá cena je v úrovni zjištěné ceny porovnávací. Ve 

stanovené obvyklé ceně není zohledněna hodnota zástavního ani jiných práv a omezení. 

 

Úkolem znalce bylo odhadnout cenu obvyklou podílu 5/8. Vzhledem k nižší obchodovatelnosti 

spoluvlastnických podílů je u podílu 5/8 použit koeficient 0,80. Obvyklá cena podílu 5/8 na nemovitosti, 

objektu k bydlení č.p. 964 vč. parcel č.1700 a p.č. 1701 vše zapsané na LV č. 55, k.ú. Děčín [624926], obec 

Děčín byla odhadnuta ve výši 1.900.000,- Kč (slovy : jedenmiliondevětsettisíckorunčeských).  

 

Silné stránky nemovitosti 
+ dobrá lokalita k bydlení  

+ dobrá občanská vybavenost  

+ udržovaný objekt 

Slabé stránky nemovitosti 

- oceňován pouze podíl 5/8 
 

 

Rekapitulace ocenění posuzované nemovitosti 

Věcná hodnota 2 916 700 Kč 
Výnosová hodnota nezjišťována 
Porovnávací hodnota 3 735 890 Kč 
Obvyklá cena 3 800 000 Kč 



Slovy : třimilionyosmsettisíc Kč 
 

V Pardubicích dne: 16.6.2020 

 

-------------------------------------------- 

ZUOM, a.s. - Znalecký Ústav 

Ing. Jan Mikloško  

Ředitel společnosti 

 

Znalecký posudek jsme podali jako znalecký ústav zapsaný do prvního oddílu seznamu ústavů z rozhodnutí 

Ministerstva spravedlnosti ČR ze dne 09.09.2014 č.j. MSP-33/2014-OSD-SZN/11, kvalifikovaných pro 

znaleckou činnost v oboru ekonomika s rozsahem znaleckého oprávnění pro oceňování nemovitostí.  
Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 830-119/2020 znaleckého deníku. 

 

 

 
 

KOMENTÁŘ K URČENÍ CENY OBVYKLÉ 

REKAPITULACE OCENĚNÍ 

5. ZNALECKÁ DOLOŽKA 
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Seznam podkladů a příloh  

Podklad / Příloha  počet stran A4 v příloze   

KATASTRÁLNÍ MAPA 1 

MAPA OBLASTI, MAPA OBCE 1 

FOTODOKUMENTACE 4 

LV č. 55 2 

 

Osvědčení: 

Výše podepsaný znalecký ústav tímto osvědčuje, že: V současné době ani v budoucnosti nebude mít účast 

nebo prospěch z nemovitostí, které jsou předmětem zpracovaného tržního ocenění, výše odměny nezávisí na 

dosažených závěrech, nebo odhadnutých hodnotách. Zpracované tržní ocenění zohledňuje všechny známé 
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